
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\J\\\\\\\\\\\\\\\\\\ . „ k.
Kunspeeu „MU. „má

SMLOUVA '
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

I.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Mgr. Stanislavem Folwarcznym
IČ: 70890692 náměstkem hejtmana kraje

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank
č. ú.: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovater')

. Česká unie sportu, 1.5.
se sídlem: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha
zastoupen:
IC: 00469548
bankovní spojení: MONEl'A Money Bank, a. 5.
Číslo účtu: 215204385/0600

(dále jen „Příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle & 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
(:.250/2000 Sb.“).

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o Finanční kontrolee), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 522 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona c. 250/2000 Sb.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace v souladu s podmínkami Memoranda o
spolupráci uzavřenou mezi smluvními stranami. Na základě uzavřeného Memoranda o spolupráci
příjemce vyhlásil program podpory „Podpora sportu v Moravskoslezském kraji, SPORT MSK 2020 —
TJ/SK“ a navrhl k podpoře subjekty uvedené v příloze c. 2 této smlouvy.

IV.
Účelové určení a výše dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši Kč
34.916.300,-- (slovy třicetčtyřimilionůdevětsetšestnácttisítřista korun českých)
účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu „Podpora sportu v
Moravskoslezském kraji 2020— pro tělovýchovné, tělocvičné jednoty, sportovní kluby a sportovní



příspěvkové organizace měst a obcí (T)/SK) a činnosti a rozvoje Servisních center sportu (SCS)
působících v rámci Ceské unie sportu (CUS) na území Moravskoslezského kraje (MSK)“ (dále jen
„projekt“) vymezených v čl. VI této smlouvy a to:

a) 1.100.900,- Kč na podporu činnosti a rozvoje Servisních center sportu (SCS) působících v
rámci CUS na území Moravskoslezského kraje (MSK) a

b) 33.816.300,- Kč na podporu programu „Podpora sportu v Moravskoslezském krajř', kód
programu SPORT MSK 2020—TJ/SK.

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených
vtéto smlouvě.

V.
Závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši Kč 34.916.300,-- (slovy
třicetčtyřimiiionůdevětsetšestnácttisítřista korun českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,
b) použít poskytnutou dotaci v souladu sjejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a pouze

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy,
c) dodržet nákladový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 a 2 této smlouvy a je její nedílnou

součástí.
d) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět

na účet poskytovatele do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování,
nejpozději však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného
vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných ňnančních prostředků dotace zpět
na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

e) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodu, že projekt nebude dále
uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli písemně nebo
ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně
poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních
dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních
prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

f) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt svýjimkou podpořených subjektů dle
písm. g) a h) tohoto článku smlouvy,

9) v návaznosti na čl. IV odst. 1 písm. a) této smlouvy převést příspěvky subjektům uvedeným
v příloze č. 1 této smlouvy dle podmínek této smlouvy,

h) v návaznosti na čl. IV odst. 1 písm. b) této smlouvy převést příspěvlw subjektům uvedeným
v příloze č. 2 této smlouvy dle podmínek programu „Podpora sportu v Moravskoslezském
kraji“, kód programu SPORT MSK 2020 —TJ/SK (dále jen „program SPORT MSK 2020 - TJ/SK“
vyhlášeného příjemcem.

Příjemce sezavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,
b) zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit

účelové určení dle čl. IV této smlouvy; využití činnosti subjektů uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy k realizaci projektu není považováno za porušení této podmínky,

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2020,
d) vyzvat subjekty uvedené v příloze č. 1 této smiouvy k podpisu smlouvy dle podmínek této

smlouvy, a to nejpozději do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy,



e)

g)

h)

i)

k)

m)

vyzvat subjekty uvedené vpříloze č. 2 této smlouvy kpodpisu smlouvy dle podmínek
programu SPORT MSK 2020 —TJ/SK nejpozději do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy,
vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, a to včlenění na náklady
financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Cestné prohlášení příjemce ovynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,
označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo
jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, kjejichž úhradě byla použita
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu MSK“, číslo smlouvy a výši použité
dotace v Kč,
na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se
projektu,
předložit poskytovateli průběžně vyúčtování realizace projektu týkající se uznatelných
nákladů subjektů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (příspěvky pro TJ/SK dle programu
SPORT MSK 2020 —TJ/SK) zpracované k31. 12.2on nejpozději do 31.1.následujícího
kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho
předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského
úřadu,
předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. i) tohoto odstavce smlouvy na
předepsaném formuláři, který bude obsahovat zejména soupis všech vyplacených příspěvků
jednotlivým TJ/SK včetně data úhradya kopií dokladů ojejich úhradě.
předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je
finančním vypořádáním ve smyslu & 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., ve dvou
částech takto:
1) u části projektu týkající se uznatelných nákladů uvedených v příloze č. 1 (mzdové náklady)
této smlouvy nejpozději do 31. 1. 2021,

2) u části projektu týkající se uznatelných nákladů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy
nejpozději do 31. 3. 2021.

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě
provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu dle písm. k)
tohoto odstavce smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, včetně
- závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace projektu suvedením jeho výstupů

a celkového zhodnocení,
- seznamu účetních dokladů vztahujících se kuznatelným nákladům projektu včetně

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů (Přehled o úhradách plateb — pouze
mzdové náklady),

— přehledu ovrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo
prohlášení o neexistenci takových vracených prostředků,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů ojejich úhradě (pouze mzdové
náklady dle přílohy č. 1 této smlouvy),

— soupisu všech vyplacených příspěvků jednotlivým TJ/SK včetně data úhrady, kopií dokladů
o jejich úhradě, výše použité dotace pro jednotlivé TJ/SK a výše vracených prostředků
dotace od TJ/SK (pouze uznatelné náklady dle přílohy č. 2),

- čestného prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce o úplnosti, správnosti
a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

na základě výzvy poskytovatele předložit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího obdržení kompletní
dokumentaci a doklady týkající se poskytnutých příspěvků vybraným TJ/SK dle podmínek
programu SPORT MSK 2020 —TJ/SK; poskytovatel ve výzvě specifikuje vybraná TJ/SK a
požadované dokumenty, které budou poskytovatelem zkontrolovány,



P)

q)

r)

5)

t)

řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících
se k projektu,
umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření sveřejnýmí prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace projektu
nebo v sídle poskytovatele,
při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele
uvedený v čl. 1 této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol
2020206309,
nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt; poskytnutí příspěvků jednotlivým Servisním
centrům sportu (SCS) uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy a subjektům (TJ/SK) uvedeným
v příloze č. 2 této smlouvy není považováno za porušení této podmínky,
neprodleně, nejpozději však do 15 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách
souvisejících sčerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji příjemce.
V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identiňkačních údajů smluvních
stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek,
neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i otom, na který subjekt přejdou práva a
povinnosti z této smlouvy,
dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII této smlouvy.

Porušení podmínek uvedených vodst. 3písm. i), j), k), i), p), r), s) a t) je považováno za porušení
méně závažné ve smyslu ust. & 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení
rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem:
a) Předloženívyúčtování podle odst. 3 písm. i) a k) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 0,5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 1 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 2% poskytnuté dotace,

Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. j) spočívající ve formálních nedostatcích
průběžného vyúčtování 1 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. |) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování 1 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. p) 0,5 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. r) 0,2 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. s) 1 % poskytnuté dotace,
Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. t) 0,5 % poskytnuté dotace.

VI.
Uznatelný náklad

„Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:
a)

D)

C)
d)

vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1. 2020 do
31. 12. 2020,
byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a ostatními podmínkami
této smlouvy,
vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a
je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 a 2 této smlouvy.



Pro účely této smlouvy se za mzdové resp. osobní náklady považují:

a. mzda zaměstnance či odměna,

b. pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve smyslu zákona
č. 589/1992 Sb.,

pojistné na veřejné zdravotní pojištění ve smyslu zákona č. 595/1992 Sb.

d. pojistné na pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemocí
z povolání ve smyslu tj 365 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb. a vyhlášky Ministerstva financí č.
125/1993 Sb.

e. případně další pravidelné náklady vyplývající z pracovněprávního vztahu, k jejichž úhradě je
zaměstnavatel povinen na základě obecně závazných právních předpisů.

Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

V I I .
Povinná publicita

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název, sídlo, účel poskytnuté
dotace a výši poskytnuté dotace. Poskytovatel uděluje příjemci souhlas s užíváním loga
Moravskoslezského kraje pro účely a v rozsahu této smlouvy. Podmínky užití loga jsou uvedeny v
Manuálu jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského kraje, který je dostupný na
https://www.msk.cz/assetsjvereinost/manual.pdf.

Příjemce se zavazuje ktomu, že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným a vhodným
způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu:
- na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit logo Moravskoslezského kraje bud'

v sekci partneři, nebo přímo u podporovaného projektu,
. informovat veřejnost o poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem na svých webových

stránkách sodkazem (hyperlinkem) na webové stránky konkrétního projektu, jsou—li tyto
stránky zřízeny,

. na svých profilech sociálních sítí, jsou—li zřízeny, uveřejnit vhodným způsobem informaci, že
Moravskoslezský kraj poskytl dotaci na realizaci projektu,

. instalovat v prostorách realizace projektu logo Moravskoslezského kraje a informaci o tom, že
daný projekt byl ňnancován/spoluňnancován z rozpočtu Moravskoslezského kraje, a to formou
informační cedule,

. viditelně uvádět na všech písemnostech, které souvisejí s realizací projektu a jsou určeny
veřejnosti, a při všech formách propagace projektu logo Moravskoslezského kraje
a skutečnost, že jde o aktivitu, která byla podpořena poskytovatelem,

. vydat tiskovou zprávu (případně v rámci tiskové konference informovat) o podpoře projektu
Moravskoslezským krajem, zveřejňovat na všech tiskových materiálech souvisejících
s projektem logo Moravskoslezského kraje,

. zajistit fotodokumentaci povinné publicity projektu.

Příjemce dotace je povinen doložit způsob prezentace Moravskoslezského kraje, a to jako
povinnou součást závěrečného vyúčtování celého realizovaného projektu.

Veškeré náklady, které příjemce vynaloží na splnění povinností stanovených vtomto článku
smlouvy, jsou neuznatelnými náklady.



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi příjemci v případě, že příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této
smlouvy ještě povinnost poskytnout mu další finanční plnění.

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 %peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušení podmínky, za něž je včl.V odst. 4
stanoven nižší odvod.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud 2odst. 6 nebo 7 tohoto článku nevyplývá něco jiného.

6. Má-li být tato smlouva povinně uveřejněna vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede její uveřejnění vsouladu se
zákonem poskytovatel. Vtakovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

7. V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 6 nebo 7 tohoto článku smlouvy, bere
příjemce na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.mskcz.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
0 poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 14/1738 ze dne 12. 12. 2019

VOstravě dne .....2901 \_ VPraze dne 9. 1. 2020

Mgr. Stanislav Folwarczny
na základě pověření

hejtmana krale 6



Příloha č. 1—nákladový rozpočet
Přiznaná výše

č. , „ dotace 2
položky Nazev polozky rozpočtu MSK

(v Kč)
1 mzdové náklady Servisní centrum sportu CUS Ostrava - ICO: 07416351 188 000
2 mzdové náklaQýServisní centrum sportu CUS Opava -ICO: 07416393 334 000
3 mzdové náklady Servisní centrum sportu CUSFrýdek—Místek -ICO: 162000

07416504
4 mzdové náklady Servisní centrum sportu CUS Nový Jičín - ICO: 157 000

07416440
5 mzdové náklady Servisní centrum sportu CUS Karviná —ICO: 07416342 159 000
6 mzdové náklady Servisní centrum sportu CUS Bruntál -ICO: 07416261 100 000

Náklady na 1. část projektu celkem 1 100 000

Příloha Č. 2
Ev. číslo příspěvku lČ Organizace Výše přispevku

001/0P/2020 47810050 Tělovýchovná jednota Vřesina, 2.5. 53 000
002/0P/2020 14615771 Tenisový klub Minerva Opava, 245. 79 000
003/OP/2020 47814349 Sportovní klub Viktorie Chlebičov, 2.5. 57 800
004/0P/2020 14615932 Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, 2.5. 62 000
005/0P/2020 47814322 Tělovýchovná jednota Sokol Šilheřovice, 2.5. 73 600
006/OP/2020 47810025 Klub zrakové postižených sportovců Opava, 2.5. 15 500
007/OP/2020 44738820 Tělovýchovná jednota Ludgeřovice, 2.5. 80 200
008/0P/2020 42869331 SPORT - CLUB Pustá Polom, 2.5. 60 600
009/OP/2020 22680527 FBC Letka, 2.5. 150 000
010/OP/2020 47811005 Sportovní klub HlT Opava, 2.5. 70 500
011/OP/2020 44941994 Tělovýchovnajednota Slavia Malé Hoštice, zs. 131 200
012/OP/2020 22710205 Pony klub Kobeřice, z.s. 31 400
013/0P/2020 22687378 Sportovní klub ZŠ Vrchní Opava. 2.5. 118 800
014/OP/2020 43964290 Tělovýchovná jednota Sokol Melč, ze. 29 800
015/0P/2020 26655268 Univerzitní sportovní klub Slezské univerzity v Opavě, 2.5. 111 600
016/OP/2020 22676317 Tenisový klub BULY ARÉNA Kravaře, 2.5. 55 400
017/OP/2020 01510843 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s„ 90 800
018/0P/2020 47810220 TTC Bolatice, 2.5. 32 600
019/OP/2020 26534991 Orientační Běh Opava, 2.5. 87 000
020/OP/2020 01453106 Sportovní klub tělesně postižených Opava, 2.5. 15 600
021/OP/2020 22717421 Sportovní klub MATES GYM Bolatice, 1.5. 25 100
022/0P/2020 47813709 Tělovýchovná jednota Spartak Budišov nad Budišovkou, 2.5. 78 700
023/OP/2020 47814365 Tělovýchovná jednota Sokol Kozmice, 2.5. 33 800
024IOP/2020 70630224 KST Slezan Opava z.s. 39 200
025/OP/2020 19015640 Fotbalový klub Darkovičky, 2.5, 117 700
026/0P/2020 19015780 Tělovýchovná jednota Družba Hlavníce, 2.3. 42 200
027/OP/2020 47814721 Škola Taekwon-Do lTF Opava, 2.5. 67 100
028/OP/2020 70630445 Středoškolský sportovni klub MSŠZ Opava, 2.5, 29 300
029/OP/2020 47810122 Sportovní klub Komárov, 2.5. 64 100
030/OP/2020 44941471 Tělovýchovná jednota Sokol Děhylov, 2.5. 56 900
031/OP/2020 47810009 Tělovýchovná jednota Sokol Služovice, 2.5. 36 700
032/OP/2020 14615681 Tělovýchovná jednota Suché Lazce, 1.5. 47 700
033IOP/2020 14616190 Tělovýchovná jednota Sokol Zlatníky, 1.54 58 300
034/OP/2020 14615967 Tělovýchovná jednota Sokol Kobeřice, 2.5. 117 100
035/OP/2020 68941595 Sportovní klub Starý mlýn Opava -Kylešovice, 2.5. 34 200
036/OP/2020 00495948 Tělovýchovná jednota Opava, 1.5. 77 400
037IOP/2020 48003379 Fotbalový klub Velke Hoštice, 2.5. 80 700
038/OP/2020 00576476 Tělovýchovnájednota Sokol Bělá, 2.5. 21 000
039/OP12020 47814675 Tělovýchovná jednota Sokol Dobroslavice, 2.5. 45 100
040/OP/2020 47810017 Tělovýchovná jednota Sokol Budišovice, 2.5. 21 100



041/OP/2020 48003212 SSKSGOpava, zes. 79 100
042/0P/2020 68177461 Street Hockey Club Opava, z.s. 53 800
043/0P/2020 44941901 Tělovýchovná jednota Sokol Těškovice, z.s. 38 400
044/OP/2020 14615631 Tělovýchovná jednota Raduň, z.s. 49 100
045/0P/2020 47814357 Tělovýchovná jednota Dubina Větřkovice, z.s. 25 300
046/DP/2020 47813687 Tělovýchovná jednota Sokol Litultovice, z.s. 35 800
047/OP/2020 27050734 Sportovní klub ZŠ Englišova Opava, z.s„ 51 700
048/OP/2020 18054421 Sportovní klub Meteor Strahovice, z.s. 45 100
049/OP12020 47813733 Tělovýchovná jednota Radkov, z.s. 25 700
050/0Pl2020 47810271 Sportovní klub FERRAM Opava, z.s. 44 000
051/0P/2020 42864313 Sportovní klub FC Hlučín, z.s. 150 000
052/OP/2020 26998637 SKJCSport Opava, z.s. 146 500
053/OP/2020 68941633 Tenisový klubOpava, z.s. 115 600
054/OP/2020 47814284 Tělovýchovná jednota Vítěz Březová, z.s. 32 100
055/0P/2020 14615746 Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. 112 100
056/0P/2020 47814241 Sportovní klub Sympatie Opava, 2.5. 23 100
057/OP/2020 13643118 Tělovýchovná jednota Hradec nad Moravicí, z.s. 111 200
058/0P/2020 47810190 Tělovýchovná jednota Palhanec, z.s. 22 500
059/OP/2020 47814691 Fotbalový klub NOVAVávrovice, z.s. 42 400
060/0P/2020 14615762 Tělovýchovná jednota Hlučín, z.s. 00 900
061/OP/2020 65888774 HappySportOpava, z.s. 125 300
062/OP/2020 14615916 Tělovýchovná jednota Sokol Sudice, 2,5. 28 900
063/OP12020 19015402 Tělovýchovná jednota Sokol Stěbořice, z.s. 69 300
064/OP/2020 47814381 Sportovní klub PEPA Centrum Opava, zs. 111 700
065/OP/2020 22883304 Slezský FCOpava, z.s. 150 000
066/OP/2020 47814306 Tělovýchovná jednota Slezská Hořina Brumovice, 1.5. 34 100
067/0P/2020 14615686 Tělovýchovná jednota Spartak Chuchelna, z.s. 55 600
068/0P/2020 66144272 Fotbalový klub Kylešovice, z.s. 89 200
069/OP/2020 47810084 Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice, z.s. 71 700
070/0P/2020 44941412 Tělovýchovná jednota Vítkov, z.s. 111 300
071/OP/2020 47813695 Tělovýchovná jednota Sokol Hněvošioe, z.s. 59 700
072IOP12020 44938471 Tělovýchovná jednota Spartak Ronov, 2.5. 30 700
073/OP12020 27028216 Střelecký klub polní kuše Suché Lazce, z.s. 18 100
074/OP/2020 14615690 Tělovýchovná jednota Otice, z.s. 50 000
075/0P/2020 18054391 FC Dolní Benešov z.s. 97 600
076/0P/2020 44941846 Tělovýchovná jednota Sokol Opava - Kateřinky, z.s. 64 800
077/OP/2020 68941749 Jezdecký klub Opava - Kateřinky, 2,5. 46 900
078/0P/2020 26578981 Capoeira Opava, z.s. 37 600
079/OP/2020 47815345 Klub plaveckých sportů Opava, z.s„ 90 200
080/0P/2020 14616076 Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s. 139 700
081/OP/2020 13643444 Sportovní klub JANTAR Opava, z.s. 50 500
062/OP/2020 26994143 Sportovní klub rekreačního stolního tenisu Opava, z.s. 38 200
083/0P/2020 47811021 Šachovýklub Píšť, z.s. 15 900
084/0P/2020 22681183 HC Draci Opava, z.s. 17 800
085/0P/2020 00536105 Kánoe klub Opava, z.s. 47 100
086/0P/2020 68941978 Sportovní klub PRESTAR Opava, 2.5. 31 500
067/OP/2020 14615860 Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s. 63 300
088/0P/2020 68941463 Sportovní klub Sport pro všechny Opava, z.s. 55 400
089/OP/2020 44738854 Sportovní klub HC Jaselská Opava, zs. 21 200
090/0P/2020 66144337 Volejbalový klub Kylešovice, 2.3. 65 400
091/OP/2020 47813831 Tělovýchovná jednota Slavia Píšt', z.s. 53 600
092/OP/2020 47814560 Tělovýchovná jednota Jiskra Jančí, z.s. 42 700
093/0P/2020 26582767 Jezdecký klub STEALLY Opava, z.s. 23 400
094/OP/2020 04537165 Hřebčín HF Velké Hoštice, z.s. 33 800
095/0P/2020 04537076 Hřebčín HF Kravaře, z. 5. 31 800
096/0P/2020 02273471 Sportovní klub Badminton Boreček Opava, ze. 62 000
097/0P/2020 22725920 Bowlingový klub Opava, 2.5. 44 500
098/OP/2020 68941960 Sportovní klub TRANSA Opava, z.s. 18 000
099/OP/2020 26615037 Sportovní klubVALDI Opava, z.s„ 43 300
100/OP/2020 06243835 Energy sports team Bolatice, z.s. 15 900



101/OP/2020 42869269 Tělovýchovná jednota Sokol Holasovioe, za. 31 500

102/OP/2020 47810165 Amatérský fotbalový klub Medvědi Malé Hoštice, z.s. 23 300
103/OPI2020 04261305 BK OPAVA z.s. 150 000
104/OP12020 47810149 Sportovní klub Moravan Oldřišov, 1.5. 44 500

105/OP12020 69987076 AB Squash klub. 25, 41 200
106/OP/2020 19015933 Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice, 2.5. 126 100
107/OP/2020 26595281 Jezdecký klub PROHORSES, 2,5, 28 100
108/0P/2020 47812028 Tělovýchovná jednota Sokol Hat, z.s. 78 300
109/OP/2020 70630151 Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. 42 600
110/0P/2020 22721169 Opavský sportovní klub, z.s. 41 200
111/OP/2020 19015461 Sportovní klub Kravaře, 2.5. 61 100
112/OP/2020 14615851 Sportovni klub Bohuslavice, LS. 32 500

113/0P/2020 03757218 SK Sportino z, 5. 44 900
114/OP/2020 06158714 BABYLONBiKE Litultovice, Z.s. 21 300

115/0P/2020 22900101 Fotbalový klub Jakartovice, 2.5. 39 100
116/OP/2020 48003336 Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. 73 900
117/OP/2020 05134692 Běžecký klub Ludgeřovice, 2.5, 19 000
118/OP/2020 42864038 Fotbalový klub Bolatice, ze. 121 100
119/OP/2020 44738765 Sportovni klub Loděnice, z.s. 24 400
120/OP/2020 70630119 S.K. PEMA. OPAVA, za. 150 000
121/OP/2020 47812133 Tělovýchovná jednota Klokočov, z.s. 46 700
122/OP/2020 26579707 Sportovni klub VEHA TEAM Rohov, 2.5. 16 200

123/0P/2020 02641461 Městský fotbalový klub Kravaře 2.5. 97 800
124/OP/2020 45236909 Tělovýchovná jednota Sokol Skřipov, 2.5. 48 300
125/0P/2020 27050629 Silesia AK Squash club Opava, z.s. 15 800
126/OP/2020 44738811 Fotbalový klub Darkovice, 2.5, 39 500
127/OP/2020 60780053 Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová, 2.5. 30 100

128/OP/2020 44738846 Tenisový klub Hlučln, z.s, 49 200
129/0P/2020 04730119 Klub stolního tenisu Oldřišov, 2.5. 15 900

130/OP12020 68941455 Sportovní gymnastika dětl Špičková . Opava, 25. 150 000
131/0P/2020 26541645 Fotbalový klub SLAVIA OPAVA, 2.5. 150 000

132/OP/2020 22718214 FlT Sports Club. 2.5. 104 700
133/OP/2020 47810068 Lyžařský klub Mokré Lazce, z.s. 23 900
134/OP/2020 22770186 SKl Dolní Benešov, 2.5. 28 100
135/0P/2020 22870733 Basket Opava 2010 2.5. 36 800
136/0P/2020 22685766 Sportovní klub Štáblovice, z.s. 36 100
137/OP/2020 26600455 S K OpavaNet z a 19 500

138/OP/2020 26589605 SK SP Kylešovice 1.5. 16 800
139/0P/2020 47814331 Tělovýchovná jednota Sokol Deštné, 2.5. 18 300
140/OP/2020 26584603 Fotbalový klub Dolni Životice, z.s. 11 600
141/OP/2020 68177470 HEAD BlKE Opava, z.s. 61 700
142/OP/2020 14615711 Tělovýchovná jednota Sokol Hrabyně, z.s. 20 400
143/OP/2020 44738617 Tělovýchovná jednota Sokol Závada, 2.5. 16 900

144/OP/2020 14616131 TTC Hať, Ls, 25 000
145/0P/2020 22831843 Triatlon Team Opava 2. s. 15 600
14610P/2020 05100437 Mountaintime team Opava, 2.5. 18 900
147/0P/2020 47811846 Šachový klub 1935 Bolatice, z.s. 17 100
148/0P/2020 47813814 Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky, zs. 32 000
149/0P/2020 47815361 Orel jednota Opava 24 700
150/OP/2020 65888855 Zámecký Golf Club Kravaře, 2.5. 75 200
151/OP/2020 03745309 LUlGINO.cz, 2.5. 72 200
152/OP/2020 66177551 Sportovní klub AZ Kylešovice 27 800
153/OP/2020 26529033 Klub stolního tenisu Darkovioe, z,s. 47 400

154/OP/2020 27018130 Školní sportovní klub OTAS Opava, z.s. 113 900
155/OP/2020 05832411 Hokejový spolek Opava, z.s. 101 800
156/OP/2020 00577529 FC Kyjovice, z.s. 23 600
157/OP/2020 13643185 Tělocvičná jednota Sokol Opava 55 200
158/0P/2020 22725491 Thai box Opava, z s 65 800
159/OP/2020 27038891 Sportovní klub Branka u Opavy, 2.5. 30 300
160/OP/2020 26557622 Team Black Hill, zs. 15 500



161IOP/2020 47810971 ČSS, zs. - sportovně střelecký klub Ostroj Opava 40 600
162/OP/2020 04155017 MK Ballerisimo Hlučln, z s . 39 000

153/0P/2020 47815272 Orel jednota Stěbořice 25 300

164/OP/2020 42869196 Tělovýchovná jednota Slezan Opava, 2.5. 150 000
001/OV/2020 41035747 Basketbalový klub NH Ostrava, 2 s. 150 000

002/OV/2020 22885412 FK Stará Bělá zs. 150 000
003/OV/2020 04170211 Aerobik klub Ostrava :. s. 71 600
004/OV/2020 45234311 SPORTMEXIKO ze. 66 200
005/OV12020 60783419 Jezdecký klub Baník Ostrava 65 700
006/0V/2020 14613387 Tělovýchovná jednota StaráVes nad Ondřejnicí, zs. 106 100
007/0V/2020 00534480 HTJ OdraOstrava, z.s. 18 100
008/0V/2020 05989167 1. FC Poruba, 2.5. 150 000
009/OV/2020 05836140 B„O.CHANCE OSTRAVA RIDERA SPORTCLUB 2.5, 99 000
010/OV/2020 04103734 SK Házená Polanka nad Odrou, 2.5. 107 400
011/OV/2020 62348515 Spolek Penguin's ski club Ostrava 61 900
012/OVI2020 26634813 KFV Roub Vítkovice, Ls. 65 800

D13/OV/2020 70888736 Tělocvičná jednota Sokol Klimkovice 76 500
014/OVI2020 41033264 TJ Sokol Hošťálkovice 43 900

015/OV/2020 48430765 TJ Klimkovice, z.s. 135 300
016/0V/2020 41035828 Tělovýchovná Jednota Vítkovice - Svinov 2.5. 102 200
017/OV/2020 22891820 S K Ostrava Lhotka, 2.5. 83 900

018/0V/2020 43965628 "TJ UNIE HLUBINA zs" 119 300
019/OV/2020 44936842 Horo Club Ostrava. zs. 59 000
020/OV/2020 69610673 FC SLAVIAMICHÁLKOVICE z. 5, 64 800
021/0V/2020 60798106 FC Vřesina 2.5. 90 300

022/OV/2020 26530821 FC Vratimov z.s, 60 200
023/0V/2020 01776321 Atletický klub Hošťálkovice, z. 5. 148 700

024/OV12020 44740344 TJ Start Ostrava -Poruba, 2.5. 112 500

025/OV/2020 45210179 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava —Poruba, 1.5. 100 500

026/OV/2020 19012322 FC ODRA Petřkovice Z. s. 150 000

027/OVI2020 44941382 Veslařský klub PERUN 2.5. 40 900

028/OV12020 45234191 TJ Sokol Koblov 2.5. 150 000

029/0V12020 44741553 TJ Sokol Hrabová, 2.5. 95 100

030/0V/2020 27034976 Spolek sportuOstrava 30 500
031IOV12020 00560391 TJ Sokol Ostrava - Nová Ves, z.s. 33 700

032IOV/2020 02174570 Campanula vodáci, z. 5. 36 800
033/OV/2020 71221654 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava 116 600
034/OV12020 44743980 Tělovýchovná jednota Sokol Stará Belá, 1.5. 134 700

035/OV/2020 44741171 TJ Sokol Pustkovec 2.5. 115 300

036/0V/2020 66739659 Bruslařský klubOstrava, zs. 49 100
037/0Vl2020 66934869 B K SNAKES OSTRAVA 2.5. 150 000

038/0V/2020 26596539 S K - SVINOV 2.5. 53 800

039/OV/2020 22748679 ELKAOstrava 2.5. 29 600
040/0V/2020 22818227 Ostrava Steelers. 2.5. 77 400

041/OV/2020 44938934 Tělocvičná jednota Sokol Polanka nad Odrou 46 300
042/OV/2020 66740011 Sportovní Klub Lapačka, 2.5. 31 400
043/OV12020 60609478 Tělocvičná jednota Sokol Svinov 118 400
044/0V/2020 02119854 Sports Team - Ostrava 2. s. 121 500
045/OV/2020 00576581 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 150 000
046/0V/2020 46430064 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE 2.5. 100 500

047/0V/2020 60337036 Tělocvičná jednota Sokol Nová Bělá 54 900
048/0V/2020 41032250 LK Baník Ostrava z.s. 66 800

049/OV/2020 41034635 Tělocvičná jednota Sokol Poruba 150 000

050/OV/2020 42767547 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 89 500

051/0V/2020 66933099 AKCENT Ostrava, 1. s. 33 100

052/0V/2020 00561916 Tělovýchovná jednota Ostrava 117 100

053/OV12020 02365898 T.J. Slavoj Poruba, z.s. 48 500

054/OV/2020 00561606 Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s. 79 400

055/OV/2020 26583569 ŠERM OSTRAVA, 2.3. 47 500

056/0V/2020 26532603 Toro SalibandyOstrava, z a 26 400

10



057/0V/2020 68917180 MVlL Ostrava z.s. 146 000
058/OV/2020 04662831 VK Tzunami Ostrava. z.s. 33 900
059/OV/2020 13644637 TJ SOKOL HRABÚVKA, z.s. 106 700
060/OV/2020 04129423 VK Polanka nadOdrou, z.s. 57 800
061/OV/2020 22691987 ATLETIKA PORUBA 2.5. 150 000
062/OV/2020 60783532 Škola taekwon-do ITF Ostrava, z.s. 91 800
063/OV/2020 60045787 Tělovýchovná jednota Václavovioe ze. 55 600
064/OV/2020 48804053 Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s, 74 700
065IOV/2020 22832122 YACHTCLUB Jezero Hlučín, z.s. 40 500
eee/owzozo 60803622 Šachový klub Šenov, 2.5. 64 000
067/0V/2020 61968871 Gymnastický klubVítkovice, z.s. 115 900
068/0V/2020 04906187 Pohybová všestrannost, z.s. 72 200
069/OV/2020 26654989 Aerobik FIT& FUNOstrava, z.s. 49 900
070/OV/2020 15502414 Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA z.s. 99 500
071/OV/2020 42767776 Tělovýchovná jednota Baník Ostrava 131 200
072/OV/2020 44941081 TJ Kunčičky. spolek 16 000
073/OV/2020 70312966 FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 139 900

074/0Vl2020 22909770 FBK Škorpioni Ostrava, z.s. 60 000

075/OV/2020 22881425 FCVítkovice 1919, 2,5. 150 000
076/OV/2020 26986955 OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. 150 000
077/0V/2020 22759662 OSTRAVA BADMINTON KLUB 2.5. 135 300
078/OV/2020 62351044 TJOlbramice, 2. s, 50 300
079/OV/2020 26553023 BASKETOSTRAVA, 1. s. 130 000
080/OV/2020 44739729 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s. 43 600
001/FM/2020 02659823 JKVělopoll z.s. 68 200
002/FM/2020 05956871 První SC Staré Město, z.s. 147 200
003/FM/2020 00495824 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, ze 150 000
004/FM/2020 66934036 Finstal Lučina»oddíl kopané, z.s. 51 000
005/FM/202o 63026171 TJ Dolní Lomná z.s. 39 900
006/FM/2020 61984175 TJ Nebory, z.s. 81 200
007/FM/2020 66739446 Paint Western Riding Club, pobočný spolek 34 300
008/FM/2020 02808137 TŘINEC SHARKS, z.s. 19 000
009/FM/2020 65494997 Tělocvičná jednota Sokol Pražma-Raškovice 29 200
010/FM/2020 43963391 FC Kozlovice, z.s. 74 000
O11/FM/2020 49591355 SK Nošovice-Lhoty, z.s. 45 600
012/FM/2020 70632219 SKI Vítkovice - Bílá z.s, 66 800
013/FM/2020 47861487 Tělovýchovná jednota Sokol Hnojník, z.s. 59 600
014IFM/2020 26664607 FK Staříč 2.5. 78 100
015/FM/2020 00534986 Sportovní klub policie Frýdek-Místek zs. 150 000
016/FM/2020 02241617 TJ OLDŘICHOVICE, z.s. 62 900
017/FM/2020 66740002 Hokejový club Frýdek - Místek, spolek 150 000
018/FM/2020 26987201 JUNIOR GOLF, z.s. 106 200
019/FM/2020 45239550 Tělovýchovná jednota Sokol Baška 41 500
OZO/FM/2020 60043270 TJ Sokol Fryčovice z.s. 97 600
021/FM/2020 06030491 HCOCELAŘI TŘINEC mládež, z.s. 118 800
022/FM/2020 27025128 JUDO BESKYDY 2.5, 142 400
023/FM/2020 47862025 TJVendryně 78 500
024/FM/2020 45235732 TJ Sokol Palkovice 150 000
025/FM/2020 22737693 1. FK Spartak Jablunkov. z.s. 51 800
026/FM12020 22731911 Plavecký oddíl Frýdek -Mistek, z.s. 150 000
027/FM12020 61984388 TJ Sokol Mosty uJablunkova, z.s. 136 500
028/FM/2020 49562517 Beskydská šachová škola 2,5. 150 000
029/FM/2020 60781769 Tělovýchovná jednota Sokol Nýdek, z.s. 40 900
030/FM/2020 22726276 AP KLUBBRUŠPERKz.s. 99 500
031/FM/2020 45235457 Spolek SKBrušperk 150 000
032/FM/2020 45235538 Tělovýchovná jednota Třineckých železáren, spolek 150 000
033/FM/2020 04987748 Taekwon-do ITF Do Kwan, z.s. 43 400
O34/FM/2020 60045612 TJ Sokol Hrádek z.s. 43 100
035/FM/2020 26986795 SKVitality Slezsko, z.s. 97 100

11



036/FM/2020 26523531 Škola Taekwon-Do lTF Joomuk Frýdek-Mistek, z. 5. 59 100
037/FM/2020 69610037 FSC Oceláři Třinec, 1. s. 43 100
038/FM/2020 26991071 Sportovní klub Frýdlant nadOstravicí, 1. s. 46 800
039/FM/2020 06140971 Basketpoint Frýdek-Místek 2.5. 150 000
040/FM/2020 45239673 TJ BDSTAVSedliště, z.s. 55 100
041/FM/2020 61963721 SPORTOVNÍ KLUB METYLOVICE 2,5. 96 400
042/FM/2020 22746714 Lašsky' sportovní klub Frýdek-Mistek, z.s. 102 300
O43/FM/2020 61984159 SC Smilovice. 2.5. 68 400
044/FM/2020 05071372 Stolní tenis Kozlovice, 2.5. 27 200
045/FM/2020 22902660 Florbalový klub Ossiko Třinec spolek 117 900
046/FM/2020 22906975 SK Beskyd Čeladná 2.5. 31 300
047/FM/2020 22733582 Green Volley Frýdek-Místek, 1.5. 71 300
048/FM/2020 22728732 Blue Volley Ostrava, 2.5. 101 000
049/FM/2020 68158068 Jezdecký klub Sviadnov, ze. 48 000
050/FM/2020 61984132 Tělovýchovná jednota Janovice, z.s. 36 800
051/FM/2020 45239975 TJ Sokol Hukvaldy, 1.5. 58 300
053/FM/2020 26674351 Městský fotbalový klub Frýdek - Mistek 2.5. 150 000
054/FM/2020 26606721 Tenisový klubTENNlSPOINT ve Frýdku-Místku 150 000
055/FM/2020 60803576 FOTBAL TŘINEC z.s. 150 000
056/FM/2020 66934001 PASKOVSAURIANS :s. 150 000
057/FM/2020 26572770 TJ Bystřioe z.s„ 53 600
05B/FM/2020 07751923 Fotbal Písek, 2. s. 50 400
060/FlVI/2020 60045833 TJ SOKOL Lískovec zs. 48 300
061/FM/2020 22853529 Sportovnl klub Město Frýdek-Místek - 1.5. 70 400
062/FM12020 60341149 Tělovýchovná jednota Sokol Ostravice, spolek 40 700
063/FM/2020 60803801 SK Třanovice 2.5. 19 800
064/FM/2020 68334613 TJ Sokol Ropice zs. 31 800
065/FM/2020 70305251 SKI MOSTY, spolek 44 500
001/NJ/2020 48804819 Tenisový klub Kopřivnice, z.s. 59 600
002/NJ/2020 44937521 TJ Rybí, 2.5. 67 200
003/NJ/2020 27010651 Fotbalový klub Pustějov, 25. 38 400
004/NJ/2020 22681094 Hřebčín HFŽivotice uNJ, 2.5. 46 000
005/NJ/2020 60796084 Tělovýchovná Jednota Pusteiov, z.s. 91 800
006/NJ/2020 68921586 HCStudénka 2.5. 135 800
007/NJ/2020 60336030 Tělovýchovná jednota Kunín, spolek 32 500
OOB/NJ/2020 48804703 Sportovní klub Statek Nová Horká,z.s. 20 200
009/NJ/2020 60336285 TJ Závišice, 2.5. 64 900
010/NJ/202D 60336315 AFCVeřovice, 2.5. 44 500
O11lNJ/2020 60336374 TJ Spálov 2.5. 48 100
012/NJ/2020 22873279 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, 2.5. 150 000
013/NJ/2020 70239134 FBCVikings Kopřivnice, z.s. 150 000
014/NJ/2020 44937458 Fotbalový klub Bílovec, 2.5. 42 000
015/NJ/2020 14614405 TJ Slavoj Jeseník nad Odrou, 2.5. 69 500
016/NJ/2020 26626161 Školní sportovní klub Bilovec,z.s. 150 000
017/NJ/2020 14614791 Basketbalový klub Nový Jičín ze. 132 600
018/NJ/2020 70031011 Basketbalový klub Příbor 2.3. 118 500
019/NJ12020 47862921 TJ Sokol Kateřinice, 2.5. 48 400
020/NJ/2020 22669370 Figure Skáting Club Kopřivnice, z.s. 68 900
021/NJ/2020 22733680 SKBESKYD Frenštát pR., 2.5. 128 900
022/NJ/2020 64629180 FKBartošovice z. & 44 500
023/NJ/2020 64629074 Sportovní klub Kopřivnice, z.s. 150 000
024/NJ/2020 66181178 Sportovni klub SKOstrava, z.s. 16 300
025/NJ12020 60336587 FC Libhošt'. 2.5. 97 600
026/NJI2020 44937636 TJ Sokol Žilina, z.s. 47 800
027/NJI2020 60336994 Tělocvičná jednota Sokol Trnávka 35 100
028/NJ/2020 22846158 BKKOPŘIVNICE, z.s„ 53 700
029/NJ/2020 47863064 TJ Sokol Sedlnice, :s. 68 500
030/NJ/2020 60336421 Tělovýchovná jednota Mošnov, z. 5. 62 300
031/NJ/2020 13643746 Hockey club Kopřivnice, 1.5. 150 000
032/NJ12020 49590901 TJ Sokol Zenkláva,z.s. 43 600

12



033/NJ/2020 44937628 Klub volejbalu Kopřivnice, z e 58 500
034INJ/2020 64629937 FC Kopřivnice, LS. 116 000
035/NJ/2020 22872230 FOTBAL STUDÉNKA z.s. 124 600
036/NJ/2020 22902155 FK Nový Jíčín z.s. 123 500
037/NJ/2020 60798807 FK Starý Jičín z.s. 67 300
038/NJ/2020 43961134 TJ Tatran Mankovioe.spolek 30 800
039/NJ/2020 14614502 SK Velké Albrechtice z.s. 36 500
040/NJ/2020 44937580 SPARTAK LUBINA, z.s. 59 500
041/NJ/2020 00533556 Plavecký klub Nový Jičín, z. s. 119 500
042/NJ/2020 00534978 Lyžařský klub Svinec z.s. 35 300
043/NJ/2020 44937661 TJ Petřvald na Moravě, z.s. 50 500
044/NJ/2020 45215243 FC Vlčovioe-Mníší, z.s. 75 700
045/NJ/2020 48430242 Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. 150 000
046/NJ/2020 43961126 Tělocvičná jednota Sokol Frenštát pod Radhoštěm 109 000
047/NJ/2020 07451849 KSTNOVÝJIČÍN, z.s. se400
048/NJ/2020 43961011 Tělovýchovná jednota Příbor,z.s. 56 100
049/NJ/2020 44937504 Tělovýchovná jednota Nový Jíčín, z.s. 150 000
050/NJ/2020 00560901 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 150 000
051 (NJ/2020 16627873 Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice 150 000
052/NJ/2020 60336340 TJ Tatran Jakubčovice nlO, z.s. 31 300
053/NJ/2020 27042111 Hokejový klub Nový Jičín, z, s. 150 000
054/NJ/2020 16627920 TJ Mořkov, z.s. 58 500
055/NJ/2020 47862874 Sportovní klub Stranlk, zs. 31 300
056/NJ/2020 04036786 Krasobruslenl Nový Jičln, 2. s. 31 800
057/NJ/2020 07481349 HANDBALL CLUB NOVÝ JIČÍN, z.s. 98 500
058/NJ/2019 44937351 TJ ODRY, z.s. 150 000
059/NJ/2019 44937393 SK Tichá. z.s. 51 700
060/NJ/2019 22657273 Tenisový klub Na Dolině, z.s. 57 300
061/NJ/2019 68921446 Tělocvičná jednota Sokol Albrechtičky 53 500
062/NJ/2019 08570990 Tenisový klub Studénka, z.s. 70 600
001/KA/2020 14613841 Sportovní klub Stonava, z. 5. 56 400
002/KA/2020 62331345 Tělovýchovná jednota Start Havířov, zapsaný spolek 150 000
003/KA/2020 01343599 Spolek ARZ Racing Orlová 15 300
004/KA/2020 42865123 HCB Karviná, z.s. 133 200
005/KAI2020 69576203 CK Orlik Orlová z.s. 26 300
006/KA/2020 68149557 Tenisový klub Slavia Orlová, zls. 67 000
007/KA/2020 44937849 TJ Albrechtice u Českého Těšína, z.s. 61 400
ODB/M2020 42964844 Sportovní klub Slezan Orlová, spolek 49 400
009/KA/2020 45239134 TJ Havířov-Dolní Datyně, z.s. 110 800
010/KA/2020 44937865 Baník OKD Doubrava, z.s. 54 400
011/KA/2020 45239045 Moravskoslezský klub Karviná z.s. 61 300
012/KA/2020 60338148 Kraso klub Havířov z.s. 39 800
013/KA/2020 68941994 HC AZ Havířov 2010 z.s. 142 000
014/KA/2020 66182760 JUDO CLUB HAVÍŘOV z.s, 102 900
015/KA/2020 05489636 SK LUNA Fitness Havířov z.s, 20 100
016/KA/2020 26537419 HC BOSPOR Bohumín z.s, 86 600
017/KA/2020 06133274 HC Vlci Český Těšín, 2. s. 109 000
018/KA/2020 22767428 Tennis Hill Havířov z.s. 90 900
019/KA/2020 22870318 Městský tenisový klub Karviná, z.s. 60 400
020/KA/2020 14614243 TJ Jakl Karviná, z.s. 103 300
021/KAI2020 48426008 Sportovni klub Dětmarovice, z.s. 94 600
022/KA/2020 47655305 TJ Depos Horní Suchá, z.s, 133 900
023/KA/2020 60784792 "Sportovní krasobruslařský klub Karviná, z. s." 27 500
024/KN2020 69206066 FK Český Těšín, z.s. 144 100
025/KA/2020 48004871 HC ORLOVA, z.s. 104 400
026/KA/2020 18055737 TJ Sokol Dolní Lutyně, z.s. 72 300
027/KA12020 01260596 Handicap Sport Club Havířov, z.s. 19 700
028/KA/2020 69206465 Klub stolního tenisu a plavání Karviná, 2,5. 26 500
029/KA/2020 48426067 Fotbalový klub Slovan Záblatí, z. 5. 58 000
030/KA/2020 68321228 FBC Český Těšín z.s. 105 100

13



031/KA/2020 02687950 Plavecký klub Havířov 145. 74 700

032/KA/2020 44938004 Horolezecký oddíl Beskyd Karviná,z,s. 43 600

033/KA/2020 66182697 Rugby Club Havířov, zapsaný spolek 129 600

034/KA/2020 70623601 FK SLAVIA ORLOVA, SPOLEK 84 200
035/KA/2020 44938357 TJ Slavoj Rychvald, ze. 44 800
O36/KA/2020 45215626 FK Gascontrol Havířov, z.s. 98 100

037/KA/2020 14613824 Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín 2.5. 150 000

038/KAI2020 64630455 Florbal Havířov, z. s. 150 000

039/KA/2020 22716408 Karate Havířov, z.s„ 58 100

040/KA/2020 03751171 1. SFK Havířov, 2.5. 97 600
041/KA/2020 22711368 1.FBC Karvina, z.s. 73 900
042/KA/2020 44738340 Tělocvičná jednota Sokol Karviná 127 700

043/KA/2020 05547431 Městský sportovní klub Orlová, příspěvková organizace 150 000

044/KA/2020 22842501 Golf Club Lipiny, spolek 66 700
045/KA/2020 27047261 Judo club Orlová z.s. 150 000
046/KA/2020 01840363 JUDO Český Těšín, Ls. 39 100
047/KA/2020 41030150 Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice, z.s. 29 000
048/KA/2020 18055796 Télocvičnájednota Sokol Bohumín 81 000
049/KA/2020 22844201 Taneční škola Horizonty Havířov, 2.5. 106 700

050/KA/2020 45239355 FK Baník Albrechtice 2. s. 66 500
051/KA/2020 44738552 Tělovýchovná jednota Internacional Petrovice, 245. 86 800

052/KA12020 48004405 Slovan Horni Žukov 2.5. 99 800

053/KA/2020 04701925 BK SNAKES ORLOVÁ, pobočný spolek 150 000
054/KA/2020 26984890 JUNIOR TENIS KARVINÁ, SPOLEK 31 700
055/KA/2020 64630234 Billiard Club Havířov, zs. 18 000
056/KA/2020 26993660 Plavecký klub Bohumín, z, & 126 300

058/KA/2020 45239070 TJ Slovan Havířov, 2.5. 150000
059/KA/2020 14613972 SK Slavia Orlová ,z.s. 50500
060/KA/2020 00533190 TJ Baník Karvina, z.s. 113 800
061/KN2020 67340865 Kosatky Karviná-oddíl plavání, 2.5. 147 000
062/KA/2020 26663147 Florbalový klub Horní Suchá zs. 134 700

063/KA/2020 41030508 Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 25 700
001/BR/2020 02999293 FC Slavoj Olympia Bruntal z.s. 114 900

(102/sz020 63024497 TJ Olympia Bruntál 2.5. as 400
003/BR/2020 26988372 Tenisový klub Bruntál, za. 57 400
004/BR/2020 66185360 Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál, 2.5. 51 200

005/BR/2020 27016676 Plavecký klub Slavoj Bruntál, 2.5. 42 400

006/8RI2020 00560529 TJ Břidličná, 1.5. 110 900
007/BR/2020 02920883 Staj Kincl z.s. 39 200
008/8R/2020 70645922 TJ Krásné Loučky 2.5. 87 000

009/8R/2020 45235139 Tělovýchovná jednota Sokol Lichnov, ze. 59 100

010/BR/2020 66145481 Tréninkové centrum Praděd, zapsaný spolek 61 200

011/BR/2020 26533740 FC Milotice nad Opavou,z.s. 27 100

012/BR/2020 14613085 SK Jiskra Rýmařov, z.s. 121 300
013/BR/2020 66145350 TJ Světlá Hora 2.5. 40 200

014/BR/2020 45211124 Klub karate - do Bruntál, z.s. 53 300

015/BR/2020 47656409 Sportovní klub ve Vrbně pod Pradědem, z.s. 55 200

016/BR/2020 47656883 SK Zátor 2.5. 45 200
017/BR/2020 26990466 FBC ORCA KRNOV, z.s, 115 800

018/BR/2020 62352407 Fotbalový klub Krnov, 2.5. 144 200

020/BR/2020 14613131 TJ Krnov 133 400
021/BR/2020 00575485 TJ Lokomotiva Krnov zs. 150 000

023/BR12020 01263216 HK Krnov mládež 1.5. 59 200
024/BR12020 63024128 TJ TATRAN Holčovice, spolek 11 300

025/BR/2020 47656964 Sportovní klub policie Bruntál 1. s. 29 ano

026/BR/2020 03192652 Kuželky Horní Benešov 2.5. 15 000

027/BR12020 47656107 Tělovýchovná jednota Horní Benešov, spolek 73 900

028/BR/2020 22662448 JUNIOR CENTRUM Krnov - tenisový klub, z.s. 42 900
029/BR12020 22679251 KMS JUVENTUS Bruntál z.s. 82 800

33 816 300

14


